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Krewni myszy laboratoryjnej

Kelly Frazer wraz z kolegami z Perlegen Science przeprowadzili ponowne sekwencjonowanie
genomu czterech dzikich i jedenastu hodowanych w klasycznych warunkach laboratoryjnych myszy.
Na podstawie uzyskanych danych stworzyli mapę porównawczą różnic w budowie materiału
genetycznego tych zwierząt.
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Odkryli 8,27 milionów różnic w sekwencji DNA, innych par zasad budujących DNA czyli tzw.
polimorfizmów pojedynczych nukleotydów u poszczególnych myszy. Myszy hodowane w dzisiejszych
laboratoriach na potrzeby badań to krewni co najmniej czterech różnych podgatunków tych zwierząt.
Wyniki amerykańskich naukowców wskazują, że około 68 procent ich genów pochodzi od myszy
domowej, około 10 procent genów to geny dzikiej myszy japońskiej, około 6 procent to geny myszy
domowej zamieszkującej wschodnią Europę i Azję oraz 3 procent genów myszy zamieszkujących
Afrykę.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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